Σχέδιο στήριξης της απασχόλησης και της επιχειρηµατικότητας στη ∆υτική Θεσσαλονίκη» µε κωδ. 
πράξης (ΟΠΣ-ΕΡΓΟΡΑΜΑ) 380423», στην εταιρία µε επωνυµία ΙΩΑΝΝΗΣ Ε. ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ , ΑΦΜ 
066842457, ∆.Ο.Υ Καλαµαριάς,  διεύθυνση Ανδριανουπόλεως 1, Καλαµαριά Θεσσαλονίκης και τηλέφωνο 
2310 423012, συνολικής αξίας δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων εικοσιένα ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (12.921,15 
€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, δεδοµένου ότι κατέθεσαν τα απαιτούµενα δικαιολογητικά, η προσφορά τους 
ήταν σύµφωνη µε την τεχνική έκθεση, προδιαγραφές του διαγωνισµού και χαµηλότερη από την άλλη 
προσφορά που κατατέθηκαν στα πλαίσια του διαγωνισµού, µε ποσοστό έκπτωσης 31,63 %.

[...]

Σχέδιο στήριξης της απασχόλησης και της επιχειρηµατικότητας στη ∆υτική Θεσσαλονίκη» µε κωδ. 
πράξης (ΟΠΣ-ΕΡΓΟΡΑΜΑ) 380423», στην εταιρία µε επωνυµία ΙΩΑΝΝΗΣ Ε. ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ , ΑΦΜ 
066842457, ∆.Ο.Υ Καλαµαριάς,  διεύθυνση Ανδριανουπόλεως 1, Καλαµαριά Θεσσαλονίκης και τηλέφωνο 
2310 423012, συνολικής αξίας δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων εικοσιένα ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (12.921,15 
€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, δεδοµένου ότι κατέθεσαν τα απαιτούµενα δικαιολογητικά, η προσφορά τους 
ήταν σύµφωνη µε την τεχνική έκθεση, προδιαγραφές του διαγωνισµού και χαµηλότερη από την άλλη 
προσφορά που κατατέθηκαν στα πλαίσια του διαγωνισµού, µε ποσοστό έκπτωσης 31,63 %.